Протокол № 9
заседания Общественного совета

муниципального образования города Усолье-Сибирское

03.10.2012 г.  (15.00)

   г. Усолье-Сибирское

Вела заседание: Лис Любовь Андреевна – председатель Общественного совета муниципального образования города Усолье-Сибирское, мэр города.
Присутствовали: согласно прилагаемому списку.
Слушали:

О неоднократном не избрании главы администрации города.
Решили:

1. Предложить городской Думе определить конкретную дату окончания внесения изменений в Устав города.

2.  Предложить конкурсной комиссии провести открытое заседание конкурсной комиссии, с приглашением членов Общественного совета муниципального образования города Усолье-Сибирское.
3. Предложить конкурсной комиссии довести до сведения депутатов городской Думы и общественности города информацию о каждом кандидате, претендующем на должность главы администрации города,  не прошедшим конкурс.

4. Рекомендовать депутатам городской Думы отнестись к своим полномочиям ответственно и избрать главу администрации города.

5. Провести совместные встречи Общественного совета муниципального образования города с местными отделениями политических партий.

6. Предложить городской Думе сформировать новый состав конкурсной комиссии и включить в ее состав членов Общественного совета муниципального образования города Усолье-Сибирское.

Председатель Общественного

совета муниципального образования

города Усолье-Сибирское,

мэр города

                                      Л.А. Лис

Секретарь Общественного совета

муниципального образования города

Усолье-Сибирское, начальник отдела

по взаимодействию с общественностью

и аналитической работе аппарата

администрации города

         О.Н. Жакина
Список

членов Общественного Совета
муниципального образования города Усолье-Сибирское,

присутствующих на заседании 03.10.2012 г.
	Список членов Общественного совета

муниципального образования города Усолье-Сибирское

	1.
	Лис Любовь Андреевна
	Мэр города, председатель Общественного совета муниципального образования города Усолье-Сибирское

	2.
	Бенчаров Павел Владимирович

	Усольская городская организация Иркутской областной общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»

	3.
	Бирюков Игорь Леонидович

	Местная Православная религиозная организация Приход Спасо-Преображенский г. Усолье-Сибирское Иркутской области Епархии Русской Православной церкви

	4.
	Волошина Лариса Анатольевна
	Усольская городская общественная организация «Усольский городской совет женщин»

	5.
	Строгонов Виктор Степанович
	Усольская первичная  ветеранская организация воинов-интернационалистов Афганистана

	6.
	Горбов Алексей Валерьевич

	Усольская городская общественная организация «Федерация Дзюдо и Самбо»

	7.
	Грачев Константин Андреевич
	Усольская городская общественная организация Спортивный детско-молодежный центр «Сокол»

	8.
	Демьяненко Владимир Андреевич
	Усольская городская общественная организация «Наш город»

	9.
	Иванов Леонид Тихонович
	Почетный гражданин города Усолье-Сибирское

	10.
	Измайлов Николай Алексеевич

	Иркутская областная организация профсоюза работников химических отраслей промышленности

	11.
	Ильинский Алексей Георгиевич
	Городское отделение Иркутской областной организации «Общественная организация «Союз журналистов России»

	12.
	Ипатова Зоя Яковлевна
	Благотворительная  организация «Общество Милосердия и Красного Креста»

	13.
	Костомахина Валентина Алексеевна
	Почетный гражданин города Усолье-Сибирское

	14.
	Кушнер Константин Зотькович

	Усольская городская общественная организация по поддержке предпринимателей «Усольчане»

	15.
	Мирошников Федор Федорович

	Усольская городская общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов

	16.
	Огнев Геннадий Васильевич

	Почетный гражданин города Усолье-Сибирское

	17.
	Рябов Юрий Николаевич
	Почетный гражданин города Усолье-Сибирское

	18.
	Хабибулина Елена Рахимовна

	Усольское местное отделение «Всероссийского общества глухих»

	19.
	Чернявская Алла Александровна

	Региональная общественная организация «Родители против наркотиков»

	20.
	Шустов Петр Семенович

	Почетный гражданин города Усолье-Сибирское

Список присутствующих:

	1.
	Абрамова София Константиновна
	Руководитель аппарата администрации города

	2.
	Белобородов Борис Ульянович
	Житель города Усолье-Сибирское, ул. Стопани, 45-86

	3.
	Бухрякова Евгения Александровна
	Заместитель руководителя аппарата городской Думы муниципального образования города Усолье-Сибирское

	4.
	Вафин Роман Романович
	Координатор местного отделение  Либерально-демократической партии России города Усолье-Сибирское (ЛДПР)

	5.
	Жакина Оксана Николаевна
	Начальник отдела по взаимодействию с общественностью и аналитической работе аппарата администрации города

	6.
	Курганова Нина Павловна
	Житель города Усолье-Сибирское, пр. Комсомольский, 9-12

	7.
	Лаврентьев Александр Георгиевич
	Депутат городской Думы муниципального образования города Усолье-Сибирское по единому избирательному округу от ПП «КПРФ»

	8.
	Тимофеева Анна Валентиновна
	Житель города Усолье-Сибирское, пр. Комсомольский, 95-42

PAGE
1